МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕРЯБКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МКОУ ДЕРЯБКИНСКАЯ ООШ
ПРИКАЗ

Индекс 396232
Воронежская область, Аннинский район,

С. Дерябкино, ул.Советская, д. 25

Тел. 8(47346)4-97-23 _____________________________________________________________________________
31.08.2018г.                                                                                                                       № ____
 О создании бракеражной комиссии на 2018-2019 учебный год

  В целях организации горячего питания, обеспечения учащихся качественным и
безопасным питанием, совершенствования организации питания , осуществления ежедневного производственного контроля, на основании  положения  о бракеражной комиссии, утвержденного на педагогическом совете № 7 от  15.06.2018 г.
Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2018-2019 учебный год с 01.09.2018 г. по 25.05.2019 г.  в следующем составе:

Председатель комиссии: Шарапова Н.И.– ответственная за организацию питания

Члены комиссии:

Козелкова Е.С. -  фельдшер Дерябкинского ФАПа
Ладенкова И.В. – член родительского комитета

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Л.И. Токарева

С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	Подпись
	 Дата

	Шарапова Н.И

	Козелкова Е.С.

	Ладенкова И.В.